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Oulunkyläntien ympäristön asemakaavamuutosehdotus 
 

Helsingin kaupunkiympäristön toimiala on valmistellut 
asemakaavamuutosehdotuksen Oulunkyläntien ympäristöön. Suunnittelualue 
sijaitsee Oulunkylän keskustassa junaradan kaakkoispuolella. Alueeseen 
kuuluu Oulunkyläntien varren puistoalueita ja puistoon rajoittuvia 
asuintontteja. Suunnittelualueeseen kuuluu lisäksi Oulunkyläntie ja muita 
katualueita. Asemakaavamuutoksen tavoitteena on mahdollistaa koulun sekä 
asuntojen rakentaminen Oulunkylän palvelujen, juna-aseman sekä Raide-
Jokerin pysäkin tuntumaan. 

 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) lausuu kannanottonaan 
seuraavaa: 
 
HSL on ottanut kantaa alueen suunnitteluun kaavatyön aiemmissa vaiheissa. 
Asemakaavamuutosehdotuksen kaavaselostukseen sisältyy 
liikennesuunnitelma, jossa nykyiset Kotoniityntien ja Käpytien bussipysäkit 
yhdistetään Kirkkoherrantien risteyksen eteläpuolelle. HSL esittää 
tutkittavaksi, voisivatko bussipysäkit sijaita Oulunkyläntien ja Kirkkoherrantien 
risteyksen tuntumassa siten, että pysäkit olisivat kaikissa kulkusuunnissa 
risteyksen jälkeen. Tällöin pysäkkijärjestelyt mahdollistaisivat tulevaisuudessa 
myös liikennöinnin Veräjämäen suunnasta Oulunkylän keskustan suuntaan.  
 
Nykytilanteessa Veräjämäen suunnasta kulkeva linja 65 kääntyy 
Oulunkyläntielle Käpylän suuntaan, mutta monet lähipalvelut sekä esimerkiksi 
junayhteys ovat Oulunkylän keskustassa. On siten hyvin mahdollista, että 
tulevaisuudessa Kirkkoherrantieltä on tarve liikennöidä bussilla Oulunkylän 
keskustan suuntaan. Jos Kirkkoherrantien risteyksessä ei olisi pysäkkiä, tulisi 
pysäkkiväliksi tällöin lähes kilometri. 
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Lisätietoja lausunnosta antaa joukkoliikennesuunnittelija Miska Peura ja 
jatkosuunnittelussa yhteyshenkilönä on liikennesuunnittelija Teuvo Syrjälä. 

 
 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) 

 
 
Ilmari Mäkinen 
toimitusjohtajan sijainen 
 

 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä   
20.10.2022. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa HSL:n kirjaamosta. 

 


